Совет  муниципального образования

городского округа “Воркута”

“Воркута” кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

РЕШЕНИЕ

23 июня 2015 года № 718

Республика Коми, г. Воркута

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» от 14 января 2013 года № 217

«Об утверждении структуры администрации муниципального образования

городского округа «Воркута»

        Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003

года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 3 части 2 статьи 35 Устава муниципального

образования городского округа «Воркута», Совет муниципального образования

городского округа «Воркута» решил:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» от 14 января 2013 года № 217 «Об утверждении

структуры администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» следующие изменения с 01 июля 2015 года:

1.1. Пункт 18 изложить в следующей редакции:

«18. Отдел информационного обеспечения»;

1.2. Дополнить пунктом «33. Отдел социальной политики».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа «Воркута» -

председатель Совета                                                                                         В.К. Сопов

consultantplus://offline/ref=6A99C399414D1D29D4CEA41406B6D34820A0DBCEE2FE2B52206A65B16C41146EB4314F70C92022C033D047EC17G
consultantplus://offline/ref=6A99C399414D1D29D4CEA41406B6D34820A0DBCEE2FE2B52206A65B16C41146EB4314F70C92022C033D047EC17G